Sermo factus in die

Humor iste prius diffinitus est esse suste-
tatio quae exigit cohabitatio in corpore et aie
quedam radicatio terrestri in eo. ita ut neces-
se sit habere panem ad comedendum et vestimenta
quibus operiamur. **S**ed o deus quam multa
eorum turbamur aspiciamus a quibus humor iste tem-
poralis subsidium non ad temperantiam haurit aut deri-
uari gratiam. nequaquam dicit cum Salomone. Di-
uitias et paupertates ne dederis mihi. sed tantum
victui meo tribue necessaria. **P**erit potius
ne dicam rapiunt ad exuberantiam avidam et in-
consideratam que non raris irriget lilia ad robur
stipitis quibus obstat curis variis et inutilibus
et desiderijs multis quae teste apostolo mergunt
ad interitum. Ita fit maledictus ager eorum
germinans pro lilijs spinas et tribulos. **S**en.
Et quasi ager acheldemach. id est ager sangui-
nis et peccati. **M**ar. xxv. Et ager qui possi-
detur de mercede iniquitatis. **A**ctuus. Et que
sunt he spinas. quales tribuli? **A**mirum cogi-
tationes improbe. suspensiones inquiete. ti-
mores anxij. subdole fraudes. quibus miser a-
nimus pugnat. suffodit. discerpit laceratur.
Nunc igitur speres lilia virtutum et pulcro-
rum studiorum posse crescere in agro quem hu-
more tali cupiditatis toricato sentis imbi-
bitum. **N**umquid lilia etsi crescerent essent inte-
gra quae inter tot spinarum curas permunt sed la-
cera et invalida et emortua. nam quod ita pal-
lescere facit. quod amplius robur omne et tu-
si stipitis euacuat quibus humor infectus auar-
icie. **A**uero contemptus eius. eius aurea me-
diocritate et sufficientia reddit diuites. eius red-
dit securum. generosum et erectum. eius quoque ad-
legitimi roboris incrementum producit. cuius
in exemplum est regis nostri strenuissima ex fru-
galitate prodians fortitudo atque constantia.
Multa hic de canino appetitu et voraci di-
uitiarum ac beneficiorum apud ecclesiasticos nostri
temporis. multa de consequenti neglectu utilium
ac proclarorum studiorum pro lucrosis artibus ac sci-
entijs. **P**lura denique a pestiferis adinuen-
tionibus demolientibus agrum publicum ecclesie
ad pestem hanc cupiditatis. non dico sanandam
sed irritandam occurrant indignanda seu
melius miseranda considerantibus. que sciens
pretereo ut statim in tertia oratione fiat consumma-
tio verbi nostri. **S**equitur tertia oratio
Considerate lilia agri quomodo crescunt. vos
qui veneranda iam etate et canicie maturescitis.
Considerate et imitamini aspiciate quod non
semper humo tenus herent lilia. non solum ger-
mine contenta sunt. erumpunt potius et cres-